



[Namlum hid" 26 ildn sonra Yevlaxda dfn edildi"](#)

.Azərbaycanın sir və itkin dövlətçisi, girov götürülməkdə olanlarla bağlı Dövlət Komissiyasının məlumatı

:Aranews-islamazeri.com xəbər verir ki, məlumatda deyilir Prezident İlham Əliyevin tapırna sənədi, sir və itkin dövlətçisi, girov götürülməkdə olanlarla bağlı Dövlət Komissiyasının (Dövlət Komissiyası) Azərbaycan Respublikasının Baş prokuroruna məlumatı: zərərli hərbi məhkəmənin Qərarnə uyğun olaraq, 1993-1994-cü illərdə Fəzuli rayonu istiqamətində itkinləşdirilmiş Ermənistan Respublikasının silahlı qüvvələrinin hücumlarının qarşısını alarkən dövlətçiyə zərərli olaraq tanınmadan milli rayonundakı "məhdud" qəbiristanında dəfn edilən hidlərə aid meyit qalıqları ekshumasiya olunub.

Həmin məzarlıqda yaxınlarının dəfn olunduunu ehtimal edən 8 itkin ailəsinin iştirakı ilə Dövlət Komissiyası, Respublika Hərbi Prokurorluğu və Şiyyə Nazirliyinin Məhkəmə-tibbi Ekspertiza və Patoloji Anatomiya ETT-Birliyi tərəfindən 2019-cu ilin iyul ayında həyata keçirilmiş ekshumasiya prosesində 12 namlum meyit qalıqları aşkar edilərək məlumatı vəfiqənin məlumatı.

göndərən: İsmayil b. Beynəlxalq Qızıl Xəbərlər Komitəsinin (BQXK) Azərbaycan Respublikasındakı Nəzakətli ekshumasiya prosesinin texniki və ekspert dərəcəsi qəbulu.

Məhkəmə-tibbi Ekspertiza və Patoloji Anatomiya ETT-Birliyinin məlumatı: xüsusi iştirakı tərəfindən aparılan molekulyar-genetik ekspertizanın nəticələrinə sənəd, meyit qalıqlarından və dəfn edilən xslrin yaxın qohumları olduunu iddia edən ailə üzvlərindən gətirilən nümunələrin eyniləndirilməsi zamanı meyitlərdən birinin iddia qəbulu: Məhdovə Yasmin Vlyddin qız il valideynləri və vladı sviiyində qohumluq laqsinin olduunu məlumatı yənilib. Eyni zamanda meyit qalıqlarının ekshumasiyası və molekulyar-genetik ekspertizasının nəticələri il bəzi məlumatlar dair itkin ailələrin təfərrüatı məlumatı verilib.

Yasmin Məhdovənin atası "Yevlax rayonu sakinisi, Məhdovə Nazirliyinin 702 nömrəli hərbi hissədə xidmət etmiş, 1971-ci il təvəllül: İsmayil b. Şirab olub 1994-cü il yanvarın 19-da Fəzuli rayonu rəziyində gedən dövlətçiyə zərərli itkin dövlətçisi: xsl kimi Dövlət Komissiyasında qeydiyyatı alınmış hid Vlyddin İsmayilovun nə ailə üzvlərinin istəyi il Yevlax hərəndəki hidlərə xiyabanda dəfn edilib.

Hərbi rütuallara uyğun dəfn mərasimi Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti, Sərbərlilik və Hərbi Xidmət Komitəsi, zərərli Dövlət Xidməti, Dövlət Komissiyası, milli və Yevlax rayonu icra hakimiyyətlərinin iştirakı ilə, hid ailəsinin, ictimaiyyətin, Məhdovə Nazirliyinin, Dövlət Sərəhd Xidmətinin və kənd təsəvvüatı informasiya vasitələrinin məlumatı: məlumatlarının iştirakı ilə həyata keçirilib.

milli rayonundakı "məhdud" qəbiristanında məlumatı yənilmiş digər 11 namlum meyit qalıqlarının eyniləndirilməsi, həmçinin Ermənistan-Azərbaycan, Dağ Qarabağ məlumatı: naqisi zaman tanınmadan dəfn edilmiş xslrə aid meyit qalıqlarının ekshumasiyası il Dövlət Komissiyası il BQXK arasında 2008-ci ildə imzalanmış "məlumatı: məlumatı: iv saziin uyğun olaraq məhdud davam etdirilir.